
 

 

UCHWAŁA NR XIV/167/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ 

z dnia 13 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek i sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506, 1309, 1571, 1696, i 1815), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Rawicz wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Dzienna stawka opłaty targowej wynosi od wszelkiej sprzedaży 2,00 zł za każdy m
2
 zajmowanej 

powierzchni. 

2. Zakres pojęcia powierzchni, o której mowa w ust. 1, obejmuje teren zajęty pod ekspozycję towarów jak 

i bezpośrednią ich sprzedaż oraz zaplecze magazynowe w tym teren zajęty przez pojazdy i przyczepy. 

§ 3. Wysokość dziennej stawki opłaty targowej określonej w § 2 ust. 1 nie może  przekroczyć górnej 

granicy stawki ogłaszanej na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych. 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Usług Komunalnych w Rawiczu. 

3. Wynagrodzenie inkasenta wynosi 20% zainkasowanej kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rawicz. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIII/110/15  Rady Miejskiej Gminy Rawicz z dnia 28 października 2015 r.  

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości dziennych stawek  i sposobu jej poboru. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 10198


		2019-12-04T11:20:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




